
JURY: Organizator PW SZS - Marek Sadowski

SG i fotokomórka - Lech Szargiej

DT POZN - Anna Piekarska

KS - Alicja Buzun, Grzegorz Dakowicz, Grażyna Sobierajska

KZ - Adam Roszkowski, Kacper Janowski, Jerzy Płonowski

Biuro zawodów - Andrzej Wróblewski, Helena Leszczyńska

Starter - Anatol Leończuk i Jan Żmojda

Spiker - Waldemar Leszczyński

DZIEWCZĘTA

Czas startu Czas mety Wynik CL Czas startu Czas mety Wynik F

różnica

1 Łowczecka Elżbieta 2006 SP MALAWICZE 23 0:06:00,00 0:10:24,47 0:04:24,47 0:06:00,00 0:13:56,15 0:07:56,15 0:12:20,62

2 Jurgiel Marika 2007 SP 32 Białystok 33 0:09:00,00 0:13:43,22 0:04:43,22 0:09:00,00 0:16:37,80 0:07:37,80 0:12:21,02 00:00,40

3 Mańczuk Oliwia 2006 SP 32 Białystok 31 0:08:20,00 0:12:44,50 0:04:24,50 0:08:20,00 0:16:20,19 0:08:00,19 0:12:24,69 00:04,07

4 Pawilcz Aleksandra 2007 SP 32 Białystok 50 0:14:00,00 0:18:34,61 0:04:34,61 0:13:40,00 0:21:49,16 0:08:09,16 0:12:43,77 00:23,15

5 Tarasiewicz Maria 2007 SSP Supraśl 21 0:05:20,00 0:10:00,69 0:04:40,69 0:05:20,00 0:14:00,52 0:08:40,52 0:13:21,21 01:00,59

6 Milewska Patrycja 2008 SP 32 Białystok 52 0:14:40,00 0:19:34,89 0:04:54,89 0:14:20,00 0:23:27,71 0:09:07,71 0:14:02,60 01:41,98

7 Olifieruk Oliwia 2006 SSP Supraśl 48 0:13:20,00 0:18:12,15 0:04:52,15 0:13:20,00 0:22:37,90 0:09:17,90 0:14:10,05 01:49,43

8 Scendo Martyna 2007 SSP Supraśl 46 0:12:40,00 0:17:39,78 0:04:59,78 0:12:40,00 0:21:54,60 0:09:14,60 0:14:14,38 01:53,76

9 Jankowska Magda 2007 SP 32 Białystok 62 0:17:40,00 0:22:49,04 0:05:09,04 0:16:20,00 0:25:47,62 0:09:27,62 0:14:36,66 02:16,04

10 Rećko Katarzyna 2006 SP Stara Kamionka 32 0:08:40,00 0:14:02,01 0:05:22,01 0:08:40,00 0:17:54,91 0:09:14,91 0:14:36,92 02:16,30

11 Wajsiel Olga 2006 SP 32 Białystok 66 0:18:20,00 0:23:34,29 0:05:14,29 0:17:00,00 0:26:40,98 0:09:40,98 0:14:55,27 02:34,65

12 Sawicka Roksana 2007 SP 32 Białystok 10 0:02:00,00 0:07:43,63 0:05:43,63 0:02:00,00 0:11:24,36 0:09:24,36 0:15:07,99 02:47,37

13 Popławska Julia 2006 SP 32 Białystok 38 0:10:40,00 0:15:52,42 0:05:12,42 0:10:40,00 0:20:45,13 0:10:05,13 0:15:17,55 02:56,93

14 Borys Oliwia 2009 SP MALAWICZE 54 0:15:20,00 0:21:10,02 0:05:50,02 0:15:00,00 0:24:37,93 0:09:37,93 0:15:27,95 03:07,33

15 Borys Maria 2008 SP MALAWICZE 16 0:03:40,00 0:09:38,24 0:05:58,24 0:03:40,00 0:13:10,48 0:09:30,48 0:15:28,72 03:08,10

16 Fidziukiewicz Maria 2007 SSP Supraśl 59 0:17:00,00 0:22:22,19 0:05:22,19 0:15:40,00 0:25:58,96 0:10:18,96 0:15:41,15 03:20,53

17 Budzisz Kinga 2007 SSP Supraśl 14 0:03:20,00 0:08:55,22 0:05:35,22 0:03:20,00 0:13:28,67 0:10:08,67 0:15:43,89 03:23,27

18 Salnikow Pola 2008 SSP Supraśl 27 0:07:20,00 0:12:57,27 0:05:37,27 0:07:20,00 0:17:32,98 0:10:12,98 0:15:50,25 03:29,63

19 Prymaka Maja 2006 SSP Supraśl 37 0:10:20,00 0:15:52,87 0:05:32,87 0:10:20,00 0:21:06,14 0:10:46,14 0:16:19,01 03:58,39

20 Żmojda Hanna 2007 SP42 Białystok 43 0:11:40,00 0:17:25,95 0:05:45,95 0:11:40,00 0:22:40,91 0:11:00,91 0:16:46,86 04:26,24

21 Mieleniewska Pola 2006 SSP Supraśl 18 0:04:20,00 0:09:58,41 0:05:38,41 0:04:20,00 0:15:32,41 0:11:12,41 0:16:50,82 04:30,20

22 Podlecka Daria 2007 SP 32 Białystok 19 0:04:40,00 0:10:11,92 0:05:31,92 0:04:40,00 0:16:11,47 0:11:31,47 0:17:03,39 04:42,77

23 Arciszewska Maria 2007 SSP Supraśl 197 0:20:40,00 0:26:43,16 0:06:03,16 0:19:20,00 0:30:29,79 0:11:09,79 0:17:12,95 04:52,33

24 Czechowska Julia 2006 SP 32 Białystok 44 0:12:00,00 0:18:06,79 0:06:06,79 0:12:00,00 0:23:30,94 0:11:30,94 0:17:37,73 05:17,11

25 Sacharczyk Aleksandra 2007 SP 32 Białystok 34 0:09:20,00 0:15:23,61 0:06:03,61 0:09:20,00 0:20:58,08 0:11:38,08 0:17:41,69 05:21,07

26 Kucharewicz Urszula 2006 SP Stara Kamionka 45 0:12:20,00 0:18:46,97 0:06:26,97 0:12:20,00 0:23:36,89 0:11:16,89 0:17:43,86 05:23,24

IGRZYSKA  DZIECI  WOJEWÓDZTWA  PODLASKIEGO  W  NARCIARSTWIE  BIEGOWYM
PPODLASKIEGO WOJEWÓDZKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO, Białystok, 8.02.2019r.

Bieg F 2,4 km Wynik 

końcowy 

CL+F

L.p. NAZWISKO I IMIĘ rok ur. Szkoła Nr startowy

Bieg CL 1,2 km

Trasy narciarskie zlokalizowano w Lesie Pietrasze na 

pętli zamkniętej 1250 metrów sztucznie naśnieżonej o 

różnicy wzniesień 19,6 metra. Temperatura śniegu - 

minus 0,5 stopnia Celsjusza, temperatura powietrza - 

2 stopnie, bezwietrznie z lekkim zachmurzeniem. 

Naśnieżenie tras pilotował UKS Hubal Białystok ze 

wsparciem finansowym Miasta Białystok, a 

zrealizowała firma ROLLSPEED z Konradem 

Sadowskim i przy udziale pracowników Szkoły 

Podstawowej Nr 32 w Białymstoku.

W y n i k i    o f i c j a l n e



27 Jodłowska Maja 2008 SP 32 Białystok 51 0:14:20,00 0:21:02,68 0:06:42,68 0:14:00,00 0:25:06,57 0:11:06,57 0:17:49,25 05:28,63

28 Murawska Julia 2006 SP3 Augustów 69 0:19:20,00 0:25:39,54 0:06:19,54 0:18:00,00 0:29:50,15 0:11:50,15 0:18:09,69 05:49,07

29 Rybij Maria 2007 SSP Supraśl 6 0:01:00,00 0:06:26,09 0:05:26,09 0:01:00,00 0:14:09,60 0:13:09,60 0:18:35,69 06:15,07

30 Jakuć Gabriela 2007 SP 32 Białystok 1 0:00:00,00 0:06:28,82 0:06:28,82 0:00:00,00 0:12:19,22 0:12:19,22 0:18:48,04 06:27,42

31 Kirejczuk Zofia 2007 SSP Supraśl 196 0:20:20,00 0:26:30,66 0:06:10,66 0:19:00,00 0:31:44,41 0:12:44,41 0:18:55,07 06:34,45

32 Szomko Urszula 2006 SP Stara Kamionka 20 0:05:00,00 0:12:59,25 0:07:59,25 0:05:00,00 0:15:58,99 0:10:58,99 0:18:58,24 06:37,62

33 Wojewódzka Zofia 2008 SP 32 Białystok 30 0:08:00,00 0:15:08,32 0:07:08,32 0:08:00,00 0:20:09,89 0:12:09,89 0:19:18,21 06:57,59

34 Balcewicz Dominika 2008 SP 2 Mońki 53 0:15:00,00 0:21:31,63 0:06:31,63 0:14:40,00 0:27:51,80 0:13:11,80 0:19:43,43 07:22,81

35 Jedlińska Emilia 2008 SP 32 Białystok 25 0:06:40,00 0:14:16,30 0:07:36,30 0:06:40,00 0:18:53,62 0:12:13,62 0:19:49,92 07:29,30

36 Radziwońska Justyna 2006 SP 32 Białystok 68 0:19:00,00 0:25:53,54 0:06:53,54 0:17:40,00 0:30:55,94 0:13:15,94 0:20:09,48 07:48,86

37 Szyszko Justyna 2007 SP MALAWICZE 65 0:18:00,00 0:25:05,39 0:07:05,39 0:16:40,00 0:29:49,52 0:13:09,52 0:20:14,91 07:54,29

38 Nowak Dominika 2007 SP Stara Kamionka 4 0:00:20,00 0:08:05,38 0:07:45,38 0:00:20,00 0:12:55,68 0:12:35,68 0:20:21,06 08:00,44

39 Kurza Kinga 2008 SP 32 Białystok 12 0:02:40,00 0:09:42,02 0:07:02,02 0:02:40,00 0:16:07,90 0:13:27,90 0:20:29,92 08:09,30

40 Cegłowska Diana 2007 SP 2 Mońki 22 0:05:40,00 0:12:36,26 0:06:56,26 0:05:40,00 0:19:19,62 0:13:39,62 0:20:35,88 08:15,26

41 Olechno Julia 2007 SP 2 Mońki 11 0:02:20,00 0:09:40,40 0:07:20,40 0:02:20,00 0:15:42,27 0:13:22,27 0:20:42,67 08:22,05

42 Magnuszewska Katarzyna 2007 SP 2 Mońki 39 0:11:00,00 0:17:50,65 0:06:50,65 0:11:00,00 0:25:31,22 0:14:31,22 0:21:21,87 09:01,25

43 Polińska Natalia 2007 SP 2 Mońki 35 0:09:40,00 0:16:31,37 0:06:51,37 0:09:40,00 0:24:33,94 0:14:53,94 0:21:45,31 09:24,69

44 Zyskowska Urszula 2008 SP Nowinka 13 0:03:00,00 0:10:33,85 0:07:33,85 0:03:00,00 0:18:57,42 0:15:57,42 0:23:31,27 11:10,65

45 Nowosada Kinga 2007 SP MALAWICZE 67 0:18:40,00 0:27:17,48 0:08:37,48 0:17:20,00 0:32:22,76 0:15:02,76 0:23:40,24 11:19,62

46 Piątkiewicz Julia 2006 SP3 Augustów 57 0:16:20,00 0:23:15,75 0:06:55,75 0:15:20,00 0:32:08,14 0:16:48,14 0:23:43,89 11:23,27

47 Waluś Patrycja 2008 SP Nowinka 61 0:17:20,00 0:28:41,41 0:11:21,41 0:16:00,00 0:28:27,59 0:12:27,59 0:23:49,00 11:28,38

48 Birkos Klaudia 2007 SP Stara Kamionka 24 0:06:20,00 0:13:37,29 0:07:17,29 0:06:20,00 0:23:27,24 0:17:07,24 0:24:24,53 12:03,91

49 Żekało Aleksandra 2006 SP3 Augustów 5 0:00:40,00 0:09:22,27 0:08:42,27 0:00:40,00 0:16:59,29 0:16:19,29 0:25:01,56 12:40,94

50 Romanowska Lena 2007 SP 2 Mońki 17 0:04:00,00 0:11:42,60 0:07:42,60 0:04:00,00 0:21:19,97 0:17:19,97 0:25:02,57 12:41,95

51 Zedelo Natalia 2006 SP3 Augustów 47 0:13:00,00 0:21:18,34 0:08:18,34 0:13:00,00 0:30:29,78 0:17:29,78 0:25:48,12 13:27,50

52 Kuczwalska Aleksandra 2006 SP3 Augustów 26 0:07:00,00 0:17:23,10 0:10:23,10 0:07:00,00 0:22:59,02 0:15:59,02 0:26:22,12 14:01,50

53 Sieńko Klaudia 2006 SP Nowinka 42 0:11:20,00 0:19:42,26 0:08:22,26 0:11:20,00 0:30:41,22 0:19:21,22 0:27:43,48 15:22,86

54 Suchocka Anna 2007 SP Nowinka 36 0:10:00,00 0:21:20,25 0:11:20,25 0:10:00,00 0:26:50,20 0:16:50,20 0:28:10,45 15:49,83

55 Bondziul Weronika 2008 SP Nowinka 7 0:01:20,00 0:10:41,72 0:09:21,72 0:01:20,00 0:20:19,22 0:18:59,22 0:28:20,94 16:00,32

56 Tyborowska Milena 2008 SP 32 Białystok 28 0:07:40,00 0:15:41,34 0:08:01,34 0:07:40,00 0:28:19,05 0:20:39,05 0:28:40,39 16:19,77

57 Radziszewska Maja 2009 SP 32 Białystok (PLN) 191 0:19:40,00 0:26:57,35 0:07:17,35 0:18:20,00 DNS

58 Topczewska Aleksandra 2009 SP 32 Białystok (PLN) 192 0:20:00,00 0:27:43,97 0:07:43,97 0:18:40,00 DNS

59 Olech Lilianna 2009 SP 32 Białystok 8 0:01:40,00 0:09:42,55 0:08:02,55 0:01:40,00 DNS

60 Gliniecka Nikola 2007 SP3 Augustów 49 0:13:40,00 DNS DNS DNS DNS

61 Leszczyńska Maria 2010 PSP1 B-stok/UKS Hubal(PLN) 55 0:15:40,00 0:21:36,63 0:05:56,63 DNS DNS

62 Leszczyńska Małgorzata 2011 PSP1 B-stok/UKS Hubal(PLN) 56 0:16:00,00 0:22:46,86 0:06:46,86 DNS DNS

63 Sienkiewicz Amelia 2006 SP42 Białystok 58 0:16:40,00 DNS DNS DNS DNS

Klasyfikacja drużynowa:

Jurgiel Marika 2007 SP 32 Białystok 33 0:12:21,02

Mańczuk Oliwia 2006 SP 32 Białystok 31 0:12:24,69

Pawilcz Aleksandra 2007 SP 32 Białystok 50 0:12:43,77

Milewska Patrycja 2008 SP 32 Białystok 52 0:14:02,60

Jankowska Magda 2007 SP 32 Białystok 62 0:14:36,66

1:06:08,74

1



Tarasiewicz Maria 2007 SSP Supraśl 21 0:13:21,21

Olifieruk Oliwia 2006 SSP Supraśl 48 0:14:10,05

Scendo Martyna 2007 SSP Supraśl 46 0:14:14,38

Fidziukiewicz Maria 2007 SSP Supraśl 59 0:15:41,15

Budzisz Kinga 2007 SSP Supraśl 14 0:15:43,89

1:13:10,68

Łowczecka Elżbieta 2006 SP MALAWICZE 23 0:12:20,62

Borys Oliwia 2009 SP MALAWICZE 54 0:15:27,95

Borys Maria 2008 SP MALAWICZE 16 0:15:28,72

Szyszko Justyna 2007 SP MALAWICZE 65 0:20:14,91

Nowosada Kinga 2007 SP MALAWICZE 67 0:23:40,24

1:27:12,44

Rećko Katarzyna 2006 SP Stara Kamionka 32 0:14:36,92

Kucharewicz Urszula 2006 SP Stara Kamionka 45 0:17:43,86

Szomko Urszula 2006 SP Stara Kamionka 20 0:18:58,24

Nowak Dominika 2007 SP Stara Kamionka 4 0:20:21,06

Birkos Klaudia 2007 SP Stara Kamionka 24 0:24:24,53

1:36:04,61

Balcewicz Dominika 2008 SP 2 Mońki 53 0:19:43,43

Cegłowska Diana 2007 SP 2 Mońki 22 0:20:35,88

Olechno Julia 2007 SP 2 Mońki 11 0:20:42,67

Magnuszewska Katarzyna 2007 SP 2 Mońki 39 0:21:21,87

Polińska Natalia 2007 SP 2 Mońki 35 0:21:45,31

1:44:09,16

Murawska Julia 2006 SP3 Augustów 69 0:18:09,69

Piątkiewicz Julia 2006 SP3 Augustów 57 0:23:43,89

Żekało Aleksandra 2006 SP3 Augustów 5 0:25:01,56

Zedelo Natalia 2006 SP3 Augustów 47 0:25:48,12

Kuczwalska Aleksandra 2006 SP3 Augustów 26 0:26:22,12

1:59:05,38

Zyskowska Urszula 2008 SP Nowinka 13 0:23:31,27

Waluś Patrycja 2008 SP Nowinka 61 0:23:49,00

Sieńko Klaudia 2006 SP Nowinka 42 0:27:43,48

Suchocka Anna 2007 SP Nowinka 36 0:28:10,45

Bondziul Weronika 2008 SP Nowinka 7 0:28:20,94

2:11:35,14

DT POZN Sędzia Główny

Anna Piekarska Lech Szargiej

Zastępca Przewodniczącego 

PWSZS

Marek Sadowski
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